
                  －1－ 

                      代表   生田 渉  

師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。   

本年も残すところわずかとなり、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。   

 

さて、今年も社会的に様々な出来事がございましたが、2025 年の「今年

の漢字」は『熊』と発表されました。   

自然災害や農作物被害の影響を反映し、特に熊による人身事故や農作物

被害が相次ぎ、社会問題として大きく取り上げられました。   

温暖化による環境変化が、野生動物の行動や農作物の生育など、広範に

影響を及ぼしていることを改めて痛感いたします。   

 

私自身も本年は大きな環境の変化がございました。   

猪塚氏よりバトンを引き継ぎ、代表としての重責を担うこととなり、未

熟ながらも大きな目標を掲げ、地域と共に歩む決意を新たにいたしまし

た。   

生まれ育った町に 24 年ぶりに戻り、懐かしさを覚えつつも「やすらぎ」

のために日々奮闘しております。   

 

また、新たな事業として一般旅客自動車運送事業に取り組むべく、12 月

より自動車学校に入校し、学科・実技ともに研鑽を積んでおります。   

「十時十分のハンドル操作」は自動車のみならず、事業運営においても

安全かつ確実な管理を心掛けてまいります。   

 

来年は「熊」ではなく「能力」を発揮できるよう、心身ともに成長し、

皆様のお役に立てるよう尽力してまいる所存です。   

 

末筆ながら、皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。   

来る年も変わらぬご支援ご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。 


